
SEZNAM POMŮCEK NA HODINY VV A ČSP ve 4. ročníku: 

VV + ČSP: vodové barvy (a nebo moc rádi s dětmi používáme anilinové barvy, mají nádherné odstíny), tempery, štětce: vždy 
tenký, střední a silný - ploché i kulaté (3 + 3), modelína, nůžky, lepidlo Herkules tekuté (ideálně malinké balení se špičkou a 
doplňovat průběžně z velkého balení, které vychází mnohem levněji), prašné křídy, voskovky (12 ks), násadka s perkem,     
2x tuš (ne inkoust!), fixy, šitíčko, hadr na štětce, barevné papíry sada 2x, kelímek na vodu, paleta, igelit na lavici, ochranný 
oděv.  

Voskovky a tuš doporučuji zakoupit jedině od výrobce Koh-i-noor, protože jinak je s nimi práce opravdu za trest. Stejně tak 
vyzkoušejte, prosím, kvalitu nůžek a kružítka, než je zakoupíte.  

Není nutné vše kupovat nové - použijte věci předchozího ročníku, doplňte chybějící potřeby. 

Penál: tužky č. 1 a č. 3, pastelky, guma, ořezávátko.  

 


